
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICACAO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.20.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto a

regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MERITUS CONSULTORIA E

CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o ne 05.282.559/0001-75,

situado na Rua Leonardo Mota, ns 2632, Bairro Dionísio Torres, Fortaleza - Ceará, representada

por seu Procurador, o Sr. FILIPY FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o n9

607.405.623-47, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 105.000,00

(Cento e Cinco Mil Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

RS 8. 750, 00

Valor Global de R$ 105.000,00 (Cento e Cinco Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 29 de Agosto de 2018.

fllfcv
ALLANA KAREN SANTOS SERRA

SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í381 3671-2288 / 3671-2888



w Prefeitura de *•liangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE Pi

07.20.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO

TIANGUÁ/CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MERITUS

CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2

05.282.559/0001-75, situado na Rua Leonardo Mota, nQ 2632, Bairro Dionísio Torres, Fortaleza

- Ceará, representada por seu Procurador, o Sr. FILIPY FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF

sob o n- 607.405.623-47, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$

104.400,00 (Cento e Quatro Mil e Quatrocentos Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$8.700,00

Valor Global de R$ 104.400,00 (Cento e Quatro Mil e Quatrocentos Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 29 de Agosto de 2018

-..
MARIA EDITE LOPES DE OLIVEIRA VAZ

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62,320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735,178/0001-20 - CGF: 06,920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888



• Prefeitura de *

fiangua ,--,^""~^,,
^

// v$ » \Í J22>^

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADWDICACAO

Tendo presente o edital de julgamento do processo lidtatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.20.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE DO

MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

MERITUS CONSULTORIA E CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob

o n2 05.282.559/0001-75, situado na Rua Leonardo Mota, nQ 2632, Bairro Dionísio Torres,

Fortaleza - Ceará, representada por seu Procurador, o Sr. FILIPY FERREIRA DOS SANTOS,

inscrito no CPF sob o n2 607.405.623-47, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor

Global de R$ 88.800,00 (Oitenta e Oito Mil e Oitocentos Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DO
TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

RS 7.400,00

Valor Global de R$ 88.800,00 (Oitenta e Oito Mil e Oitocentos Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 29 de Agosto de 2018.

JUta L-A^V/X
REIRALÍMA

SECRETARIO DE INFRAESTRUf URA, TURISMO E MEIO AMBIENTE.

JUUUt
FERRES)

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888



• Prefeitura de *•Tianguá

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo iicitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.20.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto a

regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber MERITUS CONSULTORIA E

CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNP) sob o n* 05.282.559/0001-75,

situado na Rua Leonardo Mota, ns 2632, Bairro Dionísio Torres, Fortaleza - Ceará, representada

por seu Procurador, o Sr. FILIPY FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o n2

607.405.623-47, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 108.000,00

(Cento e Oito Mil Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 9.000.00

Valor Global de R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 29 de Agosto de 2018.

JOSÉ NAI
SECRETARIA DE FINANÇAS

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888



••Prefeiturade *•

Tianguá

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.20.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
T

ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto a

regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MERITUS CONSULTORIA E

CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o ne 05.282.559/0001-75,

situado na Rua Leonardo Mota, n2 2632, Bairro Dionísio Torres, Fortaleza - Ceará, representada

por seu Procurador, o Sr. FILIPY FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o n5

607.405.623-47, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 105.000,00

[Cento e Cinco Mil Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DO TIANGUÃ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 8. 750,00

Valor Global de RS 105.000,00 (Cento e Cinco Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 29 de Agosto de 2018.

JAYNE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá •- Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPi: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f88] 3671-2288 / 3671-288S



pn Prefeitura de r

Tiangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edita! de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.20.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE,

atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MERITUS CONSULTORIA E

CONTROLADORIA GOVERNAMENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o ne

05.282.559/0001-75, situado na Rua Leonardo Mota, ns 2632, Bairro Dionísio Torres, Fortaleza

- Ceará, representada por seu Procurador, o Sr. FILIPY FERREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF

sob o n- 607.405.623-47, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$

88.800,00 [Oitenta e Oito Mil e Oitocentos Reais), para esta Secretaria,

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 7.490,00

Valor Global de R$ 88.800,00 (Oitenta e Oito Mil e Oitocentos Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 31 de Agosto de 2018.

Regildo de Lima Aguiar
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tíanguá

RE£ILDi>ETlMA AGUIAR
DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888


